

# **AVCONNECT ApS**

Alsikemarken 79  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

---

**Jan Falk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AVCONNECT ApS  
Alsikemarken 79  
2860 Søborg

CVR-nr: 32150772  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive installationsvirksomhed og handel med AV udstyr og hermed beslægtede produkter.

## Usædvanlige forhold/væsentlig usikkerhed

Der har ikke været forhold, som kan betegnes som usædvanlige eller som har givet anledning til væsentlig usikkerhed ved regnskabsaflæggelsen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.DKK 79, som ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer i det kommende år positivt driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>323.617</b>	<b>163.018</b>
Personaleomkostninger .....	1	-16.667	-177.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-193.594	-23.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>113.356</b>	<b>-37.781</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-9.141	-8.399
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>104.215</b>	<b>-46.180</b>
Skat af årets resultat .....	3	-25.253	9.818
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.962</b>	<b>-36.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		63.594	0
Overført resultat .....		15.368	-36.362
<b>I alt .....</b>		<b>78.962</b>	<b>-36.362</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		83.333	38.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>83.333</b>	<b>38.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.333</b>	<b>38.333</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.529	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.529</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.120	31.169
Udskudte skatteaktiver .....		0	6.614
Periodeafgrænsningsposter .....		33.428	10.172
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.548</b>	<b>47.955</b>
Likvide beholdninger .....		348.308	321.443
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>393.385</b>	<b>379.398</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>476.718</b>	<b>417.731</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		0	-15.368
Forslag til udbytte .....		63.594	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.594</b>	<b>109.632</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.730	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.730</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.155	70.220
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		134.944	128.994
Skyldig selskabsskat .....		13.975	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		107.320	108.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>282.394</b>	<b>308.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>282.394</b>	<b>308.099</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>476.718</b>	<b>417.731</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-15.368	0	109.632
Betalt udbytte .....	0	-63.594	63.594	0
Årets resultat .....	0	78.962	0	78.962
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	63.594	188.594

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	175.369	155.770
Pensioner	10.830	12.996
Andre omkostninger til social sikring	5.210	6.009
Øvrige personaleomkostninger	2.185	3.024
I alt	<u>193.594</u>	<u>177.799</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Procenttillæg selskabsskat	569	0
Renteomkostninger	8.572	8.399
I alt	<u>9.141</u>	<u>8.399</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	13.406	0
Ændring af udskudt skat	11.456	-9.818
Regulering skat tidligere år	391	0
Årets skat i alt	<u>25.253</u>	<u>-9.818</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	115.000
Tilgang	100.000
Afgang	-115.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	76.667
Nedskrivninger i året	0
Afskrivninger i året	16.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger vedrørende årets afgang	-76.667
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>16.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>83.333</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab og hæfter som følge heraf solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.